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gücüAloe Vera’nı
nIçten dısa

Içten
Aloe sağlıklı sindirimi 
destekler, sağlıklı bir bağışıklık 
sistemine katkıda bulunur, 
besin emilimini destekler ve 
doğal enerji seviyelerini 
korumaya yardımcı olur.

Dıstan
Aloe cildi nemlendirmeye, 
beslemeye ve rahatlatmaya 
yardımcı olur.



SİZİ NE MOTİVE 
EDER? Arabanız ister bir statü sembolü ister ailenin 

bir parçası olsun, bir sonraki maceranız için 
kendinizi mükemmel hissedin.

Binlerce kişi Forever 2 Drive Teşvik Primi sayesinde yeni 
bir araba almaya hak kazandı. Eğer bir sonraki kazanan 
siz olmak istiyorsanız, üst grubunuz ile iletişime geçin 
ve bu teşviki kazanmak için neler yapılması gerektiğini 
öğrenin.
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“Asla vazgeçmeyen birini yenmek zordur. Her ıska 
beni bir sonraki sayıya yaklaştırır. Oyun dışı kalma 
korkusunun sizi oyundan alıkoymasına asla izin 
vermeyin.”

- Babe Ruth
(Amerikan profesyonel beyzbol oyuncusu)

Bu güçlü söz, şans yanınızda olmasa 
bile, cesaret ve azimle devam etmenin 
ne demek olduğu üzerine düşünmeme 
sebep oluyor. Birçokları için cesur 
olmak korkusuz olmakla aynı şeydir 
yani kelimenin tam anlamıyla 
korkmadan ve hiçbir şey sizi 
durduramayacak şekilde kararlı ve 
hızlı hareket etmektir. Fakat cesur 
olmak korkusuz olmak demek değildir, 
korktuğun zaman bile ilerlemeye 
devam etmek demektir. 

Herkes bir şeylerden korkar; ancak 
önemli olan o korkuyla ne yapacağını 
bilmektir. Korkunuzun sizi yolunuzdan 
alıkoymasına izin verecek misiniz 
yoksa ilerlemek için cesaretiniz var 
mı? Pek çok FBO’nun daha güçlü, 
daha kendinden emin ve daha başarılı 
olmak için korkularıyla doğrudan 
yüzleştiklerini gördüm.

1991 yılında askeri darbe sırasında 
ülkesi Haiti siyasi bir kaosa 
sürüklendiğinde bile Forever işinden 

asla vazgeçmeyen Marie Alice Degraff 
var. Üzerindeki giysilerden başka 
hiçbir şey olmadan ailesi ile birlikte 
mülteci olmak üzere ülkeyi terk 
etmeye zorlanmıştır. Ancak Marie pek 
çoğumuzun hayal bile edemeyeceği 
türden bir korkunun üstesinden gelip 
işini yeniden kurdu.

Bir de tüm köprüler bombalandığı için 
Forever ürünlerini Sırp Nehri boyunca 
feribotla taşıyarak kelimenin tam 
anlamıyla işini ayakta tutan Veronika 
Lomjanski var. Yaşadığı şehir olan 
Novi Sad’ın büyük bölümü tahrip 
olmasına rağmen, Veronika kendisinin 
ve ekibinin işlerini ve hayallerini canlı 
tutabilmeyi başarmıştır.

Dünyanın dört bir yanındaki FBO’lar 
tıpkı sizin gibi korkularıyla 
yüzleşiyorlar. Ancak korkmak için bu 
zorlu koşulların içinde yer almanıza 
gerek yok. Bazıları için korku topluluk 
önünde konuşmaktır. Bazıları Forever 
hakkında yabancılarla konuşmaktan 
veya reddedilmekten korkarlar. Bu 
duyguların hepsi çok doğaldır ve pek 
çok kişi sizinle aynı korkuları paylaşır.

Babe Ruth oyun dışı kalmanın 
korkulacak bir şey olduğunu hiç 
düşünmedi. Bu durum kariyerinin 

normal bir parçasıydı ve her defasında 
topa vurmaya çalışıp kaçırdığında bir 
sonraki sayıyı almaya bir adım daha 
yakın oluyordu. Sizin vizyonunuzu 
paylaşmayacak ya da cesaretinizi 
kırmak isteyecek kişilerle 
tanışacaksınız. Bunda bir sorun yok. 
Her reddedilme sizi ister yeni bir 
müşteri kazanmak ister Manager 
kariyerine ulaşmak olsun bir sonraki 
başarınıza bir adım daha 
yaklaştıracaktır.

Korkularınızın üstesinden 
gelebileceğinizi biliyorum; çünkü sizin 
gibi pek çok kişinin bunu yaptığını 
gördüm. Korkunun elinizden geleni 
yapmanıza engel olmasına asla izin 
vermeyin. Her zaman sayı 
alamayabilirsiniz; ancak her zaman 
oyun dışı da kalmazsınız. Yedek 
kulübesinde oturmak yerine sahaya 
çıkıp oynayın, bu şekilde daha çok şey 
öğrenirsiniz.

Daima Sizlerle

Rex Maughan
CEO

HER ZAMAN SAYI 
ALAMAYABİLİRSİNİZ; ANCAK 
HER ZAMAN OYUN DIŞI DA 
KALMAZSINIZ.

yararıVazgeçmemenin
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Roman yazmaya karar veren ancak 
konuştuğu herkes tarafından 
kendisine günde 10 sayfa yazmadan 
bunu yapmanın mümkün olmadığı 
söylenen birini düşünün. Kişi bunları 
duyunca hayatında her gün 10 sayfa 
yazacak zamanı olmadığı için her 
gece sadece 1 sayfa yazsa bile gün 
be gün hedefine bir adım daha 
yaklaşabileceği gerçeğini göz ardı 
edip bu projeyi rafa kaldırır.

İş Planı içinde hızlı bir şekilde 
yükselen Forever Business Ownerlar 
ile tanıştığınızda ki bu durum oldukça 
ilham vericidir, bu noktaya gelmek 
için yaptıkları iş size çok zor 
görünebilir. Her gün onlar gibi çok 
sayıda telefon görüşmesi yapmanız, 
belli sayıda toplantı ayarlamanız veya 
sosyal medyada birkaç saat 
geçirmeniz gerekiyor diye 
düşünebilirsiniz. Bir FBO olarak 
başarılı olmanın tek yolu buymuş gibi 
de hissedebilirsiniz. Size öyle 
olmadığını söyleyebilirim. İşimizde 
bugün oldukları yere ulaşmak için 
kendinden daha emin olmak ve yeni 
beceriler geliştirmek adına acele 

etmeden zamanı istediği şekilde 
kullanan birçok başarılı FBO var.

Her gün bir ya da iki telefon 
görüşmesi yapacak kadar zamanınız 
olsa bile bunu hiçbir şey yapmamakla 
kıyasladığınızda %100 daha başarılı 
oldunuz demektir. Günde 10 telefon 
görüşmesi yapmak yorucu geliyorsa, 
o halde 2 tane yapmayı deneyin. 
Sadece bir toplantı ayarlamak ya da 
tek bir potansiyel FBO’yu takip etmek 
bile vazgeçip hiçbir şey yapmamak 
yerine sizi hedefinize daha fazla 
yaklaştıracaktır.

İş kurmaya başlamak için bir hafta 
boyunca belirli bir saat çalışmanız 
veya belirli bir iş alanında bir
geçmişe sahip olmanız gerekmez. 
Forever fırsatını bu derece eşsiz kılan 
şeylerden biri, uzman olmanıza gerek 
olmamasıdır. Forever fırsatı herkes 
içindir ve bu işte herkes kendi hızı 
dâhilinde büyüme imkânına sahiptir.

Her yeni ürün kullanımınızda ya da 
Forever fırsatı ile birini her 
tanıştırdığınızda işinizi büyütür ve 

ilerlersiniz. Ürünlere olan tutkunuzun 
ve başkalarına yardım etme isteğinizin 
size rehberlik etmesine izin verin. 
Kendinize olan güveniniz ve 
deneyiminiz arttıkça, ne kadar başarılı 
olabileceğinize şaşıracaksınız.

Şu anda çok iyi olmasanız bile bu iş 
yapmaya değer, bunu unutmayın. 
Başarılı olmak için her şeyi en 
başından çözmenize gerek yok. Bu 
zamanla olacaktır. İlerlemek için bir 
şeyler yaptığınız sürece, daha iyi bir 
yaşama kavuşmak ve hedeflerinize 
ulaşmak için gerçek ve önemli 
adımlar atarsınız.

Gülümsemeye Devam Edin,

Gregg Maughan 
Yönetim Kurulu Başkanı

Büyük olasılıkla “Bir şey yapmaya değerse, onu iyi 
yapmaya değer.” sözünü daha önce duymuşsunuzdur. 
Ancak ben buna inanmıyorum. Bence istediğiniz 
kadar iyi yapamasanız da bir şey yapmaya değerse, 
her şekilde yapmaya değerdir. Ayrıca sadece iyi 
olduğumuz şeyleri yapmaya odaklansaydık, nasıl 
öğrenir, büyür ve gelişirdik, öyle değil mi?

Hiç
olmamasından

daha iyidir
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En başarılı 20 FBO
Ekim - Kasım - Aralık Kazanç

4321

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN ERCAN DOĞAN GÜLPERİ DAŞDEMİR NİYAZİ, AYŞE KORKMAZ

8765

HÜLYA USTABAŞ BETİL GÜL SONGÜL EFE SEVİNÇ BAŞAYVAZ

1211109

MURAT, NAZİRE ÖRGÜN AVŞAR, NİHAL ÖZTEKİN NURCAN, MUSA METİN AYHAN, SÜREYYA KORKUTAN

16151413

GÖNÜL, GIYASETTİN GÜVENER KADİR, NURTEN KOCATÜRK AYŞE NUR ŞANŞALI EMRULLAH, LİDİA YİĞİT

20191817

SERAP, SEZGİN TARLIĞ NASTARAN AHADIAN SERDAR HAKAN ÇİFTÇİ YURDAGÜL YILDIZ
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ELITE WORLD OTEL ASIA / İSTANBUL

99. SUCCESS
DAY 20 OCAK 2019

2018 yılında 2500 CC İş hacmi üreterek Global Rally'i kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.

2018 yılında 1500 CC İş hacmi üreterek Global Rally'i kazanan FBO'larımızı tebrik ediyoruz.
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ELITE WORLD OTEL ASIA / İSTANBUL

99. SUCCESS
DAY 20 OCAK 2019
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GLOBAL RALLY
KAZANANLAR

TEBRİKLER

1500 CC+
GÜLPERİ DAŞDEMİR          

SONGÜL EFE                

NURCAN, MUSA METİN        

AVŞAR, NİHAL ÖZTEKİN      

SEVİNÇ BAŞAYVAZ           

BETÜL GÜL                 

NASTARAN AHADIAN

EHSAN ALI HUSSEIN AL-YASIRI

ABED AHMED ABED

HUSSIN KEMIL HIKMAT

TEHSEEN TAHER JABBAR

OMAYMA LEITH MOHAMED

2500 CC+
SUSANNE EVERTZ

ERCAN DOĞAN

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN

AYA NSAIF JASIM

ESRAA RAHEEM ABDULLA

ANAS ZYAD SALMAN

ESRAA LAYITH MOHAMMED

ABEER MAJED MOHAMMED

NERVAN IBRAHIM HELMY ELASHMAWY

SIHAD SALAHADDIN MOHAMMED

MAYRA OMAROVA

MAKHFOR ABUTALIYEV, GALIYA DOSPAYEVA

HASNAT MOHAMMED ABDULJALEEL

ALI NSAIF JASIM

DAULET SMAGULOV

ANAR SAGIYEVA, TALGAT BAIMULDANOV

BAKTYKAN MYRZABEKOVA

8     Forever Nisan 2019



CHAIRMAN'S BONUS
KAZANANLAR

TEBRİKLER

2. SEVİYE
SIHAD SALAHADDIN MOHAMMED

1. SEVİYE
ANAS ZYAD SALMAN               

ABEER MAJED MOHAMMED                   

ESRAA LAYITH MOHAMMED                 

ESRAA RAHEEM ABDULLA                  

MOHAMMED NAJMAL DEEN SABER               

HASNAT MOHAMMED ABDULJALEEL               

AYA NSAIF JASIM                 

ABED AHMED ABED                  

GULISTAN MAMAND FATHI

MAKHFOR ABUTALIYEV, GALIYA DOSPAYEVA

BAKTYKAN MYRZABEKOVA
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Kesinlikle hayır. Dünyada aşağı yukarı 400 adet Aloe 
Vera türü bulunur; ancak bunların hepsi insan tüketimi 
ve topikal kullanım için uygun değildir. Bu nedenle, 
eğer elinizde bulunan Aloe’nin türü hakkında bilgi 
sahibi değilseniz, lütfen cildinize sürmeyin. Aslında, 
Aloe Ferox ve Aloe Arborescens dâhil sadece birkaç 
türünün önemli yararlara sahip olduğu söyleniyor; 
ancak gerçekten dikkat etmeniz gereken türü Aloe 
Barbadensis Miller’dır. Bu bitki, Aloe’nin insanlar ve 
hayvanlar için en fazla yarar ve besin değeri taşıdığına 
inanılan türüdür.

Şimdi bunu açıklığa kavuşturduğumuza göre, Aloe 
bitkisinin tüm kısımlarının yararlılık derecesinin eşit 
olmadığını dile getirmek de önemlidir. Her bir Aloe 
yaprağı 4 kısımdan oluşur; dış yüzey, bitki özü, zamk 
ve parankima jeli. Dış yüzey, koruma görevi gören 
mumsu bir dış katmandır ve dış yüzeyin hemen içinde 
bitki özü olarak adlandırılan bir sıvı yer alır. Bu sıvı 
ne tatlı ne de yapışkandır, aslına bakarsanız oldukça 
acıdır. Bitki özünün altında bağışıklık için yararlı 
özellikler taşıyan acemannan içeren zamk bulunur ve 
bu katman parankima olarak bilinen şeffaf, jelimsi bir 

madde olan iç yaprak jelini ortaya çıkarmak 
için kesilir. Bilim insanları yaprak jelinde 

75’den fazla aktif besin maddesi 
tanımlamıştır ve bunlar yatıştırıcı 

ve şifa verici yararlar sağlamak 
için sinerjik olarak çalışır. Bu 

bileşikler amino asitler, 
enzimler, saponinler, 

mineraller, vitaminler 
ve yağ asitleri 
içerir ve Aloe’nin 
bu derece ünlü 
olmasının sebebi 
de bu iç yaprak 
jelidir.

Piyasada pek çok Aloe ürünü bulunur. IMARC 
Group1’e göre bu ürünlerin global pazar değeri 465 
milyon dolar civarındadır; ancak bir Aloe ürününde 
saf iç yaprak jeli kullanılmıyorsa, yararı bir miktar 
tartışmaya açıktır. Dışarıda pek çok farklı Aloe suyu ve 
jeli bulunuyor, bunların tadı ve saflığı Aloe yaprağının 
hangi kısmının kullanıldığına bağlı olarak değişebilir. 
Aloe Vera suyu genellikle, aloin olarak bilinen acı 
sarı bir madde içeren dış yaprakta dâhil olmak üzere 
bütün yapraktan yapılır. Aloe’nin acı kısmı genellikle 
tırnak yiyen kişileri bu alışkanlıklarından vazgeçirmek 
için kullanılan özel tırnak cilalarında kullanılır; çünkü 
tadı oldukça kötüdür. Pek çok şirket için Aloe’nin 
tatsız kısımlarını çıkarmak ve sadece iç jelini almak, 
zaman alıcı ve masraflı bir işlemdir. Neyse ki Forever, 
ürünlerinin günümüz pazarında mümkün olan en saf 
ve en kaliteli Aloe’yi içerdiğinden emin olmak için bu 
sürece hâkim ve patent sahibi bir şirkettir.

Her Aloe Vera
kullanılır 

mı?

Sadece Uluslararası Aloe 
Bilim Konseyi’nin (IASC) onay 
mührünü taşıyan Aloe ürünlerine 
güvenmeniz gerektiğini biliyor 
muydunuz? IASC, yalnızca nicelik 
ve nitelik bakımından kendileri 
tarafından konulan katı kuralları 
karşılayan Aloe ürünlerini 
onaylamaktadır.
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Aloe Barbadensis Miller bitkisinden 
elde edilen Aloe iç yaprak jeli, içecek 
olarak tüketildiğinde ya da topikal 
ürün olarak kullanıldığında insanlar 
ve hayvanlar için yararlıdır. Öyleyse, 
yaşam tarzınızı geliştirme konusunda 
Aloe’nin tam olarak size sunduğu 
yararlar nelerdir?

SİNDİRİMİ DESTEKLER
Sindirim, bağırsakta gerçekleşen 
önemli bir bedensel işlemdir. 
Bu işlem vücudun, yiyecekleri 
daha sonra kan dolaşımı içinde 
emilen veya vücut içinde dağıtılan 
diğer maddelere parçalamasını 

kapsar. Bununla birlikte, ortaya 
çıkan kanıtların artması bize 
bağırsaklarımızın büyüklüğü ve 
karmaşıklığının besin emiliminden 
daha önemli bir rol oynadığını söyler. 
Aynı zamanda, sindirimin bağışıklık 
sistemimiz ve genel sağlığımızla da 
ilgisi bulunmaktadır.

Bu nedenle, sindirim sistemi 
sağlığınızı dikkate almanız önemlidir. 
Sağlıklı beslenme ve düzenli egzersiz 
gibi sindirimi desteklemek için 
yapabileceğiniz pek çok şey var. 
Bununla birlikte, bu seçeneklerin 
birçoğunun sonuçlarını görmeye 
başlamanız biraz zaman alabilir, 
bu nedenle beklerken sindiriminize 
yardımcı olması için Forever Aloe 
Vera Gel’i beslenmenize eklemeyi 
düşünebilirsiniz. Aloe Vera oldukça 
emicidir ve bu da size hızlı bir 
biçimde yardımcı olabileceği 
anlamına gelir.

Aloe, temizleyici ve arındırıcı 
özellikleri nedeniyle oldukça 
beğenilir, bu nedenle Forever’ın C9 
programında Forever Aloe Vera Gel 
önemli bir yere sahiptir. Forever Aloe 
Vera Gel, Forever’ın yeniden formüle 
edilen jel içeceğidir ve şimdi %99,7 
saf Aloe içerir, bu da iyi bir sindirim 
destekleyicisi olduğu anlamına gelir. 
Bu Aloe içeceğinde kullanılan Aloe 
jel, özenle elle kesilerek yaprağın dış 
yüzeyinden ayrılır ve işlenir. Bu işlem 
ürün toplandıktan sonraki 6 saat 
içinde tamamlanır, işte bu yüzden 
bu kadar saftır. Bunun yanı sıra nihai 
formül, koruyucu madde içermez 
ve geri dönüştürülebilir ambalajlar 

içinde paketlenir. Her sabah 60-
120ml Forever Aloe Vera Gel içmek, 
sindiriminizi desteklemenize ve 
sindirim süreçlerinizi kontrol altında 
tutmanıza katkıda bulunur. Bu jel 
içeceğin biraz daha meyveli bir tat 
arayanlar için şeftali aromalı (Forever 
Aloe Peaches) ya da vaksiniyum ve 
elma aromalı (Forever Aloe Berry 
Nectar) seçenekleri de mevcuttur.

CİLTTEKİ NEMİ 
ARTTIRMAYA YARDIMCI 
OLUR
Forever Aloe Vera Gel ile cildi 
aynı zamanda içten dışa doğru 
besleyebilirsiniz. Aloe cilt, saç ve 
tırnaklar için yararlıdır ve bu jel 
%99,7 saf olduğu için arındırıcı 
özellikleri size Aloe ışıltısını sunmak 
için içten çalışır.

Aloe nazik fakat güçlü doğal 
nemlendirme özelliği sayesinde 
cilt bakımını geliştirdiği için övgü 
almıştır. 2017 yılında yapılan global 
bir araştırmanın cilt bakımı söz 
konusu olduğunda, insanların en çok 
sıvı desteği ve nemlendirme yararı 
üzerinde durduklarını ve bunları 
talep ettiklerini belirlediğini biliyor 
muydunuz? İşte bu nedenle, Forever 
başarılı ürünler ortaya koymak için 
Aloe’nin gücünü kullanmaya ve onu 
bilimsel olarak kanıtlanmış içerik 

Aloe’nin size

nelerdir?
sundugu ya

rarlar
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maddeleri ile bir araya getirmeye karar vermiştir. Forever 
ürünleri, Aloe’nin etkinliğini arttıran içerik maddeleri 
barındırır.

Cildin su oranını arttırmak için Aloe’nin iyiliğini doğrudan 
gözeneklerinize ulaştıran Aloe içerikli bir yüz maskesi 
kullanmaktan daha iyi bir yol var mıdır? Yüz maskeleri 
için global pazarın 2021 yılına kadar 8,8 milyar dolara 
ulaşacağı tahmin ediliyor ve bizler yeni Aloe Bio-
Cellulose Mask’ın o yıl geldiğinde bu pazarda önemli 
bir etki yaratacağına inanıyoruz. Geleneksel maskelerin 
aksine bu birinci sınıf kumaş maske, cildi yatıştırıp 
besleyerek her bir ince çizgi ve kırışıklığa nüfuz eden 
derinlemesine bir nemlendirme sağlamak için Aloe ve 
deniz yosununu biyo-selüloz lifleri arasında bir araya 
getirir. Bu çevre dostu maske, yaş alma belirtileriyle 
mücadele ederek ve kızarıklık görünümünü azaltarak mat 
cildi canlandıran nemlendirici yeşil çay ve atkestanesi 
serumu ile zenginleştirilmiştir. Uygulaması kolay bir 
maskedir. Yüzünüzde 20 dakika bekletip çıkardıktan 
sonra bu maskeyi toprağı beslemek için bahçenizde 
kullanabilirsiniz. Maskeyi çıkardıktan sonra yüzünüzü 
durulamanıza gerek yoktur. Yumuşak, esnek ve parlak 
cildi ortaya çıkarmak için yüzünüzde herhangi bir 
kalıntı varsa hafifçe masaj yaparak cildinize yedirmeniz 
yeterlidir.

TAHRİŞLERİ YATIŞTIRMAYA YARDIMCI 
OLUR
Aloe Vera bitkisine halk arasında yıllar boyunca pek çok 
isim verilmiştir. Ondan “yanık bitkisi”, “mucize bitki” 
veya “ilk yardım bitkisi” olarak bahsedildiğini duymuş 
olabilirsiniz. Bu durum, onun doğal yatıştırıcı özellikleri ve 
binlerce yıldır geleneksel tıpta kullanılması gerçeğinden 
kaynaklanmaktadır. Forever, cilde %84 oranında saf Aloe 
ulaştırarak Aloe Vera yaprağına neredeyse eş olan bir 
topikal jel olan Aloe Vera Gelly’de, Aloe’yi en iyi şekilde 
kullanmıştır. Bu yoğun jel, güvenli bir şekilde hassas 
dokuyu beslemek ve tahrişi yatıştırmak için kullanılabilir. 
Cildi nemlendirmek, yatıştırmak ve beslemek için küçük 
tahrişlerde kullanabilirsiniz. Kıyafetlerde leke bırakmaz. 
Her evde ve her ilk yardım çantasında bir tüp Aloe Vera 
Gelly bulunmasında fayda var!

CİLDİNİZİ DENGELEMENİZE YARDIMCI 
OLUR
Cilt çok hassas bir organdır, bu nedenle yüzeyinde çok 
ince ve hafif asitli bir tabaka bulunur. Bu tabaka, asit 
örtüsü olarak bilinir ve cildi bakterilere ve virüslere karşı 
korumak için bir bariyer gibi çalışır. Ciltteki dalgalanmalar 
doğal olarak gerçekleşse bile bazen asit örtüsü fazlasıyla 
hassas olur ve tamamen dengesiz hale gelir. Bu durum, 
sert cilt temizleyicileri veya çevre nedeniyle meydana 
gelebilir. Artık Aloe’nin mükemmel bir cilt bakım ürünü 

olduğunu ve bu kadar iyi 
olmasının sebeplerinden 
birinin doğal pH değerinin 
yaklaşık 5,5 yani sağlıklı bir 
cilt için belirlenen pH değeri 
ile aynı olduğunu biliyoruz. 
Aloe aynı zamanda cilt 
tarafından emilebilmeleri 
için diğer içerik maddelerini 
destekler. Aloe’nin bu doğal 
yararları, bize sunduğu cilde 
yararlı besin maddeleriyle 
birlikte, Forever’ın jel 
bazlı cilt bakım ürünleri 
koleksiyonu olan Sonya 
Daily Skincare’e ilham oldu. 
Sonya Daily Skincare bazen 
kuru, bazen yağlı, bazen 
her ikisi ve bazen ise hiçbiri 
olmayan (sıklıkla normal 
olarak adlandırılan) karma 
ciltleri dengelemek için 
çalışır.

“Kullandığım Forever cilt bakımı 
ürünleri saf Aloe içerir, bu da bu 
ürünlerin aynı zamanda Aloe’nin 
doğal özelliklerini içerdiği anlamına 
gelir. Geçenlerde kesinlikle harika 
bir ürün olduğuna inandığım Aloe 
Bio-Cellulose Mask’ı denedim. 
Her durumda özel yüz maskelerini 
çok seviyorum ve şimdi Forever’ın 
da böyle bir maskesi var. Artık 
inanabileceğim ürünlerden oluşan 
eksiksiz bir cilt bakımı düzenim var.”

- Kristina Rihanoff
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Sonya Daily Skincare ciltteki dalgalanmaları dengelemek 
için bir arada çalışan 4 adet jel bazlı üründen oluşur. Bu 
ürünler, cildin doğal yağlarını ortadan kaldırmayan bir 
cilt bakımı serisi arayan 12-45 yaş aralığındaki herkes 
tarafından kullanılabilir. Bu geliştirilmiş cilt bakımı serisi, 
içerik maddelerini birbirinden ayrılmadan cilde ulaşıncaya 
kadar bir arada tutan bir jel kapsülleme teknolojisi 
kullanır. Cilde değdiği anda, bu içerik maddeleri cilt 
üzerinde yağ gibi eriyerek en çok ihtiyaç duyulan 
noktalara ulaşır. Koleksiyon, cildi zengin antioksidanlarla 
temizleyen bir cilt temizleyici Refreshing Gel Cleanser, 
cilt tonunu aydınlatmaya ve gözenekleri küçültmeye 
destek olup doğal ışıltınızı zenginleştiren Illuminating 
Gel, siz uyurken cildi derinlemesine nemlendirmeye ve 
dengelemeye katkı sağlayan Refining Gel Mask ve cildi 
geliştirmeye yardımcı olmak için hidrolize kolajen içeren 
hafif bir nemlendirici Soothing Gel Moisturizer’dan oluşur.

ÖNE ÇIKAN ÜRÜNLER
Forever Aloe Vera Gel | Ürün Kodu 15

Forever Aloe Berry Nectar | Ürün Kodu 34

Forever Aloe Peaches | Ürün Kodu 77

Aloe Bio-Cellulose Mask | Ürün Kodu 616

Aloe Vera Gelly | Ürün Kodu 61

Sonya Daily Skincare | Ürün Kodu 609

Refreshing Gel Cleanser | Ürün Kodu 605

Illuminating Gel | Ürün Kodu 606

Refining Gel Mask | Ürün Kodu 607

Soothing Gel Moisturizer | Ürün Kodu 608

C9 | Ürün Kodu 547/548

Referanslar: IMARC Group1, lider pazar araştırma 
şirketi | imarcgroup.com

Size nasıl yararlar sağladığını bildiğinize göre artık neden 
birçok insanın Aloe Vera’yı sevdiğini anlamanız daha 
kolay, bu yüzden onu denemenizi öneriyoruz. Forever 
Aloe Vera Gel, Aloe Bio-Cellulose Mask, Aloe Vera 
Gelly ve Sonya Daily Skincare ürünlerinin hepsi Aloe’nin 
doğasında var olan en iyi özellikleri içinde barındırır, bu 
nedenle onları beğeneceğinizi düşünüyoruz. Ne dersiniz, 
deneyecek misiniz?
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Otomatik pilotta yaşam
Sık sık gittiğiniz bir yere aracınızla seyahat ederken 
hiç hayallere daldığınız oldu mu? Bunu yaptığınızın 
farkına bile varmadan önce, varmanız gereken noktaya 
ulaşır; ancak yolculuğunuzun büyük bir kısmını 
hatırlayamazsınız. Bu durum, bilinçaltı zihninizin siz 
araba kullanırken, yürürken, bisiklete binerken ya da 
düzenli olarak yaptığınız herhangi bir başka şeyde 
tıpkı sizin kişisel otomatik pilotunuz gibi çalışması 
sonucu gerçekleşir. Belki de daha önce, bir yere 
gitmeye niyetlendiğiniz ama bunu zihninizde güçlü bir 
şekilde canlandıramadığınız bir deneyim yaşadınız ve 
istediğiniz yere gitmek yerine bilinçaltı otomatik pilotunuz 
zihninizde hâkim olan çocukların eski okulu, eski işyeriniz 
ve hatta eski eviniz gibi daha önce sık sık gittiğiniz 
eski bir rotayı takip etti. Bilinçaltı otomatik pilotunuz 
daima sizin en güçlü düşüncelerinizi izler ve çoğu 
zaman en güçlü düşünceleriniz sizin istediğiniz şeyler 
olmayabilir. Yaşamınızın belirli alanlarında değişiklik 
görmek istiyorsanız, bilinçaltı otomatik pilotunuzu sizi 
istemediğiniz şeye değil de istediğiniz şeye yönlendirmesi 
için nasıl programlayacağınızı öğrenmelisiniz, bu 
başarının anahtarıdır. Kişisel olarak otomatik pilot 
deneyimini kendim pek çok kez yaşadım; ancak 30’lu 
yaşlarda hayatım kötüye gittiği dönemlerde bilinçaltı 
otomatik pilotumun nasıl çalıştığını tam olarak anlamaya 
başladım. O günden sonra öğrendiklerim hayatımı her 
yönüyle daha iyiye doğru değiştirdi.

Yeniden programlama zamanı
Gezici lunapark işi yapan bir ailede büyüdüm ve yılda 
sadece 5 ay okula gidebildim. 13 yaşındayken tamamen 
okulu bıraktım. Doğru düzgün okuma-yazma bilmiyordum 
ki, bu benim neslimin lunapark çocukları için gayet 
normal bir durumdu. Beklendiği üzere, gezici lunaparkın 
yanı sıra Wight Adası’nda ailenin eğlence işlerini 
yürütmeye yardım ederek babam için tam gün çalışmaya 
başladım. 19 yaşındayken bir disko açarak aile işine yeni 
bir yön kazandırdım ve o günlerde eğlence ve alkollü içki 
satış ruhsatına sahip en genç kişi oldum. Disko işi büyük 
bir başarıydı, çok zengin oldum ve hayat çok güzeldi.

Ardından, 
yaklaşık 10 yıl 
sonra, her şey ters 
gitmeye başladı. Wight 
Adası’nda turizm inişe geçti, 
Birleşik Krallık ekonomisi durakladı 
ve aile şirketi iflas etti. Hayatım dramatik bir 
şekilde değişti ve kısa bir süre içinde kendimi bir milyon 
pound borç içinde, boşanmış, evsiz, işsiz, vasıfsız ve 
okuma-yazma bilmeyen biri olarak buldum. Hayatım 
kararmış görünüyordu ve korkmuştum, aslında bu 
hayatımda başarılı bir bölümün başlangıcıydı.

Doğrudan satış sektöründe iş buldum ve pozitif düşünce 
bilimi ile tanıştım. Zihnimizde pozitif bir düşünceyi 
tutmaya karar verdiğimizde, bu durum mutluluk hissi 
veren, kazanan bir tutum yaratan ve güçlü davranışları 
etkileyen bir kimyasal olan serotonin salınımını tetikler. 
Serotonin aynı zamanda problem çözmeyi kolaylaştıran 
ve iyi fikirlere olanak tanıyan beyin hücrelerinin bağlantı 
kurmasına yardımcı olan bir kimyasaldır. Bu nedenle, 
hedef belirleyerek beyin hücre bağlantılarımızın 
güçlenmesine, parlak fikirler bulmaya ve tutkularımızı 
gerçekleştirmeye yardımcı oluruz. Bu basit bilimi ve nasıl 
doğru bir şekilde hedef belirleneceğini öğrendiğimde, 
hayatım tüm yönleriyle gelişmeye başladı. Öğrenme 
engelimin üstesinden gelmek için kendime bir hedef 
belirledim ve bunu başardım. 30 yaşındayken iyi 
derecede okuma-yazma öğrendim, bu benim için 
inanılmaz bir başarıydı. İş performansım ekip 
içinde en düşük seviyeden en yükseğe çıktı 
ve öğrendiklerimi başkalarına öğretmeye 
başladım. Tüm beyni harekete geçirmeye 
yardımcı olan eşsiz bir kelime ve resim 
kombinasyonu kullanan Hedef Planlama 
Sistemi’ni oluşturdum ve o günden 
bu yana bu sistem dünyanın dört bir 
yanındaki binlerce insana yardımcı 
oldu.

Brian Mayne ile
vizyonunuzu bul

ma

Uluslararası yazar ve konuşmacı Brian 
Mayne, hedeflerinizi hayalden gerçeğe 
nasıl dönüştürebileceğinizi anlatıyor.
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Bir vizyona sahip olma
2019 için kurduğunuz hayal ne olursa olsun, ister iş, eğitim, spor isterse sağlıkla ilgili olsun, Hedef Planlama Sistemi 
istediğiniz başarı yolunda ilerlemenize ve ona ulaşmanıza yardımcı olabilir. Bu dergideki şablonları kullanın ve aşağıda 
yer alan yedi basit adımı takip ederek kelimeler ve resimlerle kendi kişisel hedef planınızı oluşturun. Aynı zamanda   
www.goalmapping.com/register web sitesi üzerinden ücretsiz hedef planlama yazılımından faydalanarak hedef planınızı 
online olarak oluşturabilir ve kişisel görüntüleri kullanabilirsiniz.

Birinci adım - Hayal etme
Neyi başarmak istiyorsunuz? Hepimiz resmederek 
hayal eder ve resmederek düşünürüz. Birçok insan 
bilinçli olarak farkına varmasa da, düşündüğümüz 
her şey zihnimizde bir resim oluşturur. Bu resimler 
geleceğiniz için bilinçaltınıza emir verir. Yaşamak 
istediğiniz hayatı yaratmanın başlangıç noktası onu 
zaten yaşadığınızı hayal etmektir. Zihninizi serbest 
bırakın. İstediğiniz her şeyi yapabilir, istediğiniz 
her şey olabilir ya da istediğiniz her şeye sahip 
olabilirsiniz. Gözlerinizi kapatın ve hayatınızın 
istediğiniz gibi olduğunu hayal edin. Şimdi, 
başarmak istediğiniz şeylerin bir listesini yapın.

Ikinci adım
Sıraya koyma
Hangi hedeflerin önceliği var? Listenize 
tekrar bakın ve bir kez ulaştıktan sonra 
diğer hedeflerinize ulaşmada otomatik 
olarak size yardımcı olacak ana hedefinizi 
belirleyin. Şimdi, “Sol Beyin Hedef 
Planlama Şablonu” üzerinde orta kısımda 
“Ana Hedef” olarak belirtilen kutuya 
şimdiki zamanda kişisel ve pozitif bir dil 
kullanarak bunu yeniden yazın. Daha 
sonra hayatınızın farklı alanları için dört 
hedef belirleyin ve bunları yine şimdiki 
zamanda kişisel ve pozitif bir dil kullanarak 
“Hedef” olarak belirtilen kutulara yazın.

Üçüncü adım
Resmini yapma
Hedeflerinizi resimlere dönüştürerek 
bilinçaltınıza iletin. Bu sağ beyninizi 
canlandırmak ve bilinçaltınızdaki hedefleri 
etkilemek için kesinlikle önemlidir; çünkü 
resim sağ beynin dilidir. Bir başyapıt 
olması gerekmez, çöp adam hatta basit 
semboller bile işe yarar; ancak mümkün 
olduğunca çok renk kullanın. “Sağ Beyin 
Hedef Planlama Şablonu”nu kullanarak 
merkeze her iki tarafına alt hedeflerinize 
ait resimler ya da semboller gelecek 
şekilde ana hedefinize ait resmi yerleştirin.
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Dördüncü adım - Neden?
Sizi duygusal olarak etkileyen şeyleri tespit edin. Duygu bir 
düşünceye etki ettiği ve motivasyon için yakıt görevi gördüğü için 
içine duygu girene kadar tüm düşünceler eşittir. Bizler mantıkla 
değil, her zaman duygularla motive oluruz. Bir sonraki adımınız, 
aşk, özgürlük ya da aile gibi hedeflerinize neden ulaşmak zorunda 
olduğunuzun duygusal nedenlerini belirlemektir. Sol beyin şablonu 
üzerinde yer alan “Neden” kutularına bu nedenleri yazın ve daha 
sonra sağ beyin şablonu üzerinde daha önce yaptığınız gibi 
resimlerini yapın.

Yedinci adım - Kim?
Size destek olabilecek insanları ya da kurumları seçin. 
Çaba göstermeye değecek herhangi bir hedef hemen 
hemen kesinlikle başkalarının desteğini ya da yardımını 
gerektirir. İster aile ve arkadaşlar ister profesyoneller 
olsun, hedefinize ulaşmak için yardıma ihtiyacınız olacak. 
Yardımına ihtiyacınız olacağını düşündüğünüz insanların 
kimler olduğuna karar verdikten sonra, zaman çizelgesinin 
sol tarafında yer alan kutulara isimlerini yazın. İnsanların 
isimlerini daima yardıma ihtiyaç duyacağınız adımların 
karşısına yerleştirin. Sol beyin ve sağ beyin hedef planlarınız 
tamamlandığında, her sabah onlara bakmak için birkaç 
dakikanızı ayırın, bu bilinçaltınızda onları güçlendirmeye 
yardım edecektir.

Brian Mayne ve çalışmaları ile ilgili daha fazla bilgi edinmek için 
brianmayne.com web sitesini ziyaret edebilirsiniz. 2019 yılında Kararlı 
Olmanıza yardımcı olması amacıyla neden onun Hedef Planlama 
Sistemini kullanmıyorsunuz? #beresolute

Altıncı adım - Nasıl?
Hedefinize ulaşmak için yapmanız gereken 
eylemleri belirleyin. Bunlar çalışmak, para 
biriktirmek ya da yeni beceriler öğrenmek 
olabilir. Bunları zaman çizelgesinin 
sağında yer alan kutulara yerleştirin.

Besinci adım - Ne zaman?
Zaman çizelgenizi hazırlayın. Son teslim tarihine 
sahip olmayan hedefler sadece dileklerdir ve 
büyüsü olmayan sözlerdir; ancak hedefiniz için 
bir tarih belirlerken cesaret ve düşünce arasında 
bir denge olması önemlidir. Başarı tarihinizi 
belirledikten sonra onu ana hedefiniz altında 
bulunan kutuya yazın ve daha sonra sayfanın 
altında bulunan “Tarih” kutusuna bugünün tarihini 
yazın. Tarihleri birbirine bağlayan paralel kutu 
zaman çizelgeniz olarak görev yapar.

16     Forever Nisan 2019



N
ED

EN
N

ED
EN

N
ED

EN

H
ED

EF
H

ED
EF

H
ED

EF
H

ED
EF

A
N

A
 H

ED
EF

N
E 

Z
A

M
A

N

N
A

S
IL

N
A

S
IL

N
A

S
IL

K
IM

K
IM

K
IM

TA
R

IH

ZAMAN ÇIZELGESI

K
eli

m
ele

r 
içi

n
so

l b
ey

in
 h

ed
ef

 p
la

nl
am

a 
sa

bl
on

u
R

esi
m

ler
 iç

in
sa

g 
be

yi
n 

he
de

f 
pl

an
la

m
a 

sa
bl

on
u

 Forever Nisan 2019     17



KALİTELİ
ÜRÜNLER

FAKİRLİKLE 
MÜCADELE 
İÇİN YARDIM 
KURULUŞLARIYLA 
ÇALIŞMA

DÜRÜSTLÜK,
EMPATİ
VE EĞLENCE

İNSAN
SEVGİSİ

İÇERİK MADDELERİ =
BİLİMİN VE DOĞANIN
EN İYİSİ

ETİK 
VE HAYVAN
DOSTU

AİLE DEĞERLERİ
ÜZERİNE KURULU

ESNEK İŞ FIRSATI =
ZAMAN ÖNEMLİDİR

DÜNYANIN EN 
BÜYÜK ALOE VERA 
YETİŞTİRİCİSİ, ÜRETİCİSİ 
VE DAĞITICISI

SEVGİYLE
BESLENEN 
ALOE

ÇEVREYE
DUYARLI

YAPAY 
RENKLENDİRİCİLER
YA DA TATLANDIRICILAR 
İÇERMEZ

Forever'ınkalbi
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2019 YILINDA KARİYERİNİZDE İLERLEYİN

Ofis
çıkınkalıplarını

n
dısına

Kariyer rutininden çıkıp profesyonel olarak ilerlemeye 
başlayacağınız bir yıl mı umut ediyorsunuz? Bu, 
muhtemelen siz o masanın arkasında otururken 
olmayacak!

Bu bilgiler son Gallup Anketi istatistiklerinden alınmıştır.

ÇALIŞANLARIN %51’İ 
MEVCUT İŞLERİNİ 
BIRAKMAK İSTİYOR.

%51 %40 %50

Bir şirkette işe girip geleneksel bir biçimde zirveye 
doğru çalışarak ilerleme günleri çok uzun zaman önce 
sona erdi. Bir başka deyişle, terfi ya da ücret artışının 
kendiliğinden ayağınıza geleceğini beklemekten 
vazgeçin.

Kariyerinizde ilerlemenin çözüm yolunun ofis dışından 
gelme olasılığı daha yüksektir. Yeni beceriler geliştirin, 
yeni fırsatlar keşfedin ve kişisel mutluluğunuzu arttırın. 
Mesleki yaşamınızdan istediğinizi elde etmenin yolu 
budur. Burada size kendinizi daha akıllı, daha mutlu 
ve daha motive bir hale getirerek herhangi bir işte öne 
çıkmanın birkaç yolunu anlatmak istiyoruz.

%40’I GELECEK YIL İÇİNDE 
MEVCUT ŞİRKETLERİNİN 
DIŞINDA BİR İŞ BULMAYI 
DÜŞÜNÜYOR.

1980-2000 YILLARI 
ARASINDA DOĞANLARIN 
%50’Sİ KENDİLERİNE 
SEÇENEK SUNULSA, 
GELECEK İKİ YIL 
İÇİNDE İŞLERİNİ 
BIRAKACAKLARINI 
SÖYLÜYOR.
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Biraz ekstra gelir elde etmek için 
iş dışında kendinize bir çalışma 
alanı açın ve yeniden motive olun.

Ek işler, kendinizi destekleme 
zorunluluğu olmadan yeni bir 
deneyimi kolaylaştırmanın harika bir 
yoludur.

Bu aynı zamanda normal faaliyet 
alanlarınız dışındaki alanlarda 
profesyonel beceriler geliştirmek 
için harika bir fırsattır. Belki network 
becerilerinizi geliştirme ya da sunum 
yapma konusunda daha iyi olmak 
istersiniz. Ne tür bir part-time fırsatın 
bunu başarmanızda size yardımcı 
olabileceğini düşünün.

Tüketici pazarında yüz yüze 
pazarlama hızla büyüyor. Herkes 
televizyon ve internet aracılığıyla 
sürekli reklama maruz kalıyor, 
bu nedenle reklam değil de bir 
arkadaşın verdiği tavsiyenin daha 
inandırıcı ve güvenilir olduğu 
düşünülüyor. Forever Living Products 
bu iş modelinin yaratacağı etkiye 
mükemmel bir örnektir. Aradığınız 
fırsat bu olabilir.

Ofiste, işinizi en iyi şekilde 
yapmanız için size yol gösteren, 
ilham veren ve çalışma azminizi 
körükleyen bir lidere sahip olmanız 
önemlidir.

Dışarıdan birinin tavsiyesini almak da 
aynı derecede önem taşır.

Girişimcilik çağında yaşıyoruz. Son 
dönemde kendi işini kurmuş birini 
bulmak hiçte zor değil.

Daha önce bir Forever Business 
Owner ile konuştunuz mu? 
Tanışabileceğiniz en cömert 
girişimcilerdendirler. Sizinle sadece 
kendi başarı hikâyelerini paylaşmakla 
kalmaz, aynı zamanda size kendi 
işinizi kurmanız için yol gösterirler. 
Bu tür bir ilişki ile karşılaşmak her 
zaman kolay değildir.

Başkaları için iyi şeyler yapmak, 
büyük bir tatmin ve mutluluk 
kaynağı olabilir.

Kâr amacı gütmeyen bir sektörde 
çalışmayı düşünüyorsanız, boş 
zamanlarınızda gönüllü olarak 
çalışmaya başlayın. Şüphesiz ki, 
başkalarının hayatlarında önemli 
bir fark yaratacaksınız. Ayrıca 
kapıdan içeri adımınızı atmanız 
için size tavsiyede bulunacak 
insanlarla tanışacaksınız. Bir yardım 
kuruluşunda ya da kâr amacı 
gütmeyen bir kuruluşta gönüllü 
olarak çalıştığınızda, ücretli bir iş 
pozisyonu açıldığında işe girme 
konusunda daha fazla şansınız olur.

Ancak kâr amacı gütmeyen sektör, 
tek seçeneğiniz değil. Çevre 
sorumluğu, hayvanlar üzerinde 
test edilmeyen cilt bakım ürünleri, 
insanların daha iyi görünmeleri ve 
daha iyi hissetmelerine yardımcı 
olarak onların yaşamını geliştiren 
ürünler; işte bu kavramlar insanlar 
için önemlidir. Bunlar aynı zamanda 
Forever Living Products’ın tam 
kalbinde yer alır.

1.Deneyim
kazanın 2. 3.Bir lider

bulun olun
Iyilik yapara

k

basarılı
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İşi işte bırakmak imkânsız 
gibi görünebilir; ancak bunu 
yapabilmek çok önemlidir.

İş stresi kişisel hayatınıza 
etki ettiğinde yalnızca siz acı 
çekmezsiniz, aynı zamanda 
etrafınızdaki insanlarda acı çeker. 
Araştırmalar, iş hayatındaki stresi 
eve taşıyanların daha verimsiz, 
daha asabi, karamsar hatta kederli 
olduğunu göstermektedir.

İş sonrasında dinlenmek için biraz 
zaman ayırın. Her gün sadece 
kendiniz için bir zaman planlayın. 
Bir doğa yürüyüşüne çıkmak ya 
da arkadaşlarla dışarıda bir gece 
geçirmek kadar basit bir şey, 
hayatınızda ihtiyaç duyduğunuz 
dengeyi sağlayabilir.

Eğer iş yerinizdeki stres fiziksel 
sağlığınızı, ilişkilerinizi ve uykunuzu 
gerçekten olumsuz anlamda 
etkiliyorsa, muhtemelen yeni fırsatlar 
keşfetmeye başlamanın zamanı 
gelmiştir.

Forever ve sunduğu iş fırsatı hakkında daha fazla bilgi 
edinmek istiyorsanız, bu dergiyi size veren kişi ile konuşun 
veya foreverliving.com web sitesini ziyaret edin.

İşvereninizin sizden olması 
gerekenden daha fazlasını mı 
aldığını hissediyorsunuz?

Yalnız değilsiniz. Forbes’a göre, 
birçok insan takdir edilmediğini, 
kapasitesinden fazla çalıştığını 
veya kendisine yeterince değer 
verilmediğini düşündüğü için istifa 
ediyor. Özetlemek gerekirse, ortaya 
koydukları çabanın karşılığını 
yeterince alamadıklarını hissediyorlar. 
Bu durum size de tanıdık geldi mi?

Bir diğer konu, liderlik becerisine 
sahip kişilerin bu becerilerini bir ofis 
ortamında uygulama fırsatına sahip 
olmamasıdır.

Sıkı çalışmanız ve azminizin 
karşılığında hem yüksek ücret hem 
de terfi ile ödüllendirilmeyi hak 
ediyorsunuz. Daha azı ile yetinmeyin.

Hayatınızı mercek altına almak 
ve gerçek anlamda bir değişiklik 
yapmaya karar vermek için 
ihtiyacınız olan tek şey, cesarettir.

Forever Living Products’un kurucusu 
ve CEO’su olan Rex Maughan’ın, 40 
yıl önce emlak dünyasındaki başarılı 
kariyerini bırakıp insanlara daha iyi 
görünmeleri, daha iyi hissetmeleri 
ve iyi maddi olanaklara ulaşmaları 
konusunda yardımcı olacak ürünler 
üretmek için hayatını adaması da tam 
olarak bir cesaret örneğidir.

Yaptıklarının karşılığını ve daha 
fazlasını alabileceğini bunun yanı 
sıra başkalarına da başarılı olmaları 
konusunda yardımcı olabileceğini 
herkes gibi o da biliyordu. 2019 sizin 
için cesaret yılı mı?

İNSANLARIN İŞLERİNDEN 
AYRILMASININ İLK BEŞ 
SEBEBİ ŞUDUR: 
• Yetersiz veya adaletsiz ücret ödenmesi

• Dürüstlük, doğruluk veya etik eksikliği

• Liderlere güvensizlik

• İş-yaşam dengesizliği

• Takdir/destek eksikliği

Yukarıdaki veriler Monster.com tarafından 
Kanada’da çalışanlarla yapılan bir anketten 
alınmıştır.

4. 5. 6.gereksiniminiziKisisel mutluluk

karsılayın
Daha azı ile Cesaretiniz
yetinmeyin rehberiniz

olsun

Biliyor
musunuz?
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Saf

kalitesi
iç yaprak je

l

ALOE VERA TARLALARIMIZDA 
ÖZENLE YETİŞTİRİLİR.

ALOE YAPRAKLARI ELLE TOPLANIR VE KESİLİR. 
SADECE FOREVER, EN SAF VE EN KALİTELİ 
ALOE VERA’NIN VÜCUDUNUZU İÇTEN VE DIŞTAN 
BESLEDİĞİNDEN EMİN OLMAK İÇİN BU KADAR 
ÖZENLİ HAREKET EDER.

Ürün siparişi vermek istiyorsanız, lütfen bir Forever Business Owner ile iletişime geçiniz.                        Forever, bir Doğrudan Satış Derneği (DSD) üyesidir. 
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ELITE WORLD OTEL ASIA
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Merhaba, bu yazıyı Forever Living Ailesi’nin bir bireyi olarak bütün samimiyetim 
ve inancımla yazıyorum. Ben uzun bir süre Forever’ın ürünlerini kullandım ve 
çok iyi sonuçlar aldım. Daha sonra Forever Living Ailesi’ne katılıp İş Planını 
değerlendirmeye karar verdim. Güzellikleri çevresiyle paylaşmak isteyen bir 
kişiliğim var. İsterim ki, çevremdeki insanlar da Forever Living ürünlerini alıp 
kullansınlar, iyi sonuç alıp mutlu olsunlar. Sevdiklerimin mutluluğu benim 
mutluluğum, benim mutluluğum da sevdiklerimin mutluluğudur. Başta ailem ve 
arkadaşlarım olmak üzere, çevremdeki birçok insan ürünleri alıp kullandı. Memnun 
kaldıkları içinde kullanmaya devam ediyorlar.Forever Living Ailesi’ne 2018 yılında 
katıldım. Aldığım eğitimler ve arkadaşlarımdan öğrendiklerimle ürünleri daha iyi bir 
şekilde tanıdım. Şimdi bu işi derin bir istek ve memnuniyetle yapıyorum. Forever 
Living Ailesi’nin bir bireyi olduğum için gurur duyuyorum ve gerçekten kendimi 
mutlu hissediyorum.Bir aile sıcaklığı içinde birlikte çalıştığım, bana desteklerini 
esirgemeyen, beni cesaretlendiren herkese ve tüm Forever Living Ailesi’ne içten 
teşekkür ederim.İyi ki varsın Forever Living! Saygılarımla…

Leila Etemadifar

SENIOR MANAGEREKİM

Merhaba, Forever Living ile 2017 yılı Ocak ayında tanıştım. Forever işini var olan 
işimin yanında part-time olarak yapmaya başladım. Ürünleri kullanmaya başladık. 
Hem biz hem de çevremizdeki insanlar çok güzel sonuçlar almaya başlayınca 
Forever işini full-time olarak yapmaya karar verdik. Ekibimle çok güzel ve sıkı 
bir çalışmayla ilk 3 ay içinde Manager kariyerine ulaştım. 2018 yılı Aralık ayında 
Senior Manager kariyerine ulaştım. Forever Living ile hayatımız değişti, yaşam 
tarzımız, eğitimimiz ve hayata bakış açımız değişti. Forever Living ve Ekip 
arkadaşlarıma çok teşekkür ederim. Başarı asla tesadüf değildir. İstikrar ve azim 
önüne ne engeller çıkarsa çıksın, asla pes etmemektir. Herkese tekrar teşekkür 
ederim. Saygılarımla...

Osman Mulun

SENIOR MANAGERARALIK

MANAGEREKİM
Merhaba, 1975 Antalya doğumluyum. Hemşireyim. Forever Living ile 2013 yılı Nisan ayında bir meslektaşımın 
beni arayarak seminere davet etmesi üzerine tanıştım. Hiç tereddüt etmeden bu seminere katıldım. Anlatılan 
ürünler çok iyiydi. Ürünleri öncelikle kendim ve ailem için kullanmaya başladım. Olumlu etkilerini görünce 
gerçekten iyi olduğuna bir kez daha inandım. İlk önce İş Planı dikkatimi çekmemişti. Ancak ürünleri önerdiğim 
arkadaşlarımın ürün alması, memnun kalması ve bu sayede hesabıma prim yatması Forever’a olan inancımı 
güçlendirdi ve İş Planını uygulamaya karar verdim.2013 yılı Nisan ayından 2018 yılı Ekim ayına kadar inişler ve 
çıkışlar yaşamama rağmen Forever Living’i ve ürünlerini hiç bırakmadım. Sponsorum, Üst Managerlarım ve 
Ekip arkadaşlarımın desteği ile 2018 yılı Ekim ayında Manager kariyerine ulaştım. Forever Living iyilik, güzellik, 
yaşam kalitesi ve mutluluk sunan bir şirket. İnanç, kararlılık ve herşeye rağmen istikrarlı bir şekilde çalışmaya 
devam etmek, bu şirket ile çalışan herkesi hedefine ve hayallerine ulaştıracaktır. Beni Forever Living ve ürünleri 
ile tanıştıran Sponsoruma, Üst Managerlarıma, Ekibime, aileme ve bana destek olan biricik kızıma, ayrıca her 
konuda bize destek olan Forever Living Türkiye Genel Müdürlüğü’ne çok teşekkür ediyorum.
 MERYEM TAŞ

2018 yılı yazında bir arkadaşımın önerisi üzerine Forever Living ile tanıştım. Bu tanışma hayatımın akışını olumlu 
yönde değiştirdi. Yüreği güzel ve çalışkan insanlar sayesinde Forever Living ürünlerini daha yakından tanıma 
fırsatı buldum. Böylece kendime güvenim arttı. Forever Living ürünlerinin yararlarını aileme, arkadaşlarıma ve 
çevremdeki insanlara anlattım ve ürünleri önerdim. Ürünleri aldılar, kullandılar ve memnun kaldılar, bu sayede 
Ekibim oluştu ve Manager kariyerine ulaştım. Bu grubun içinde olmaktan mutlu ve gururluyum.Bana yardımlarını 
esirgemeyen Forever Living Ailesi’ne çok teşekkür ederim.
 MAHIN SHARGHI
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Merhaba, 1974 Antalya doğumluyum. 2 çocuk annesiyim. Forever Living Ailesi’yle 7 ay önce tanıştık. İlk 
önce ürünleri kullandık ve memnun kaldık. Daha sonra çevremizdeki kişilere ürünleri anlattık ve bundan 
faydalanmalarını sağladık. Enerjik ve başarılı bir Ekip kurunca Manager kariyerine ulaştım. Daha kaliteli bir 
yaşam ve varlık anlamında insanlara yardımcı olmaktan mutluyum. İnanmak ve istemenin başarıyı getirdiğine 
inanıyorum. Eşime, Sponsoruma ve tüm Ekip arkadaşlarıma katkılarından dolayı teşekkür ederim.

 MERAL SAMANCIOĞLU

Merhaba, ben hemşireyim. 10 yıl önce Forever Living’in ürünleri ile tanışmış ve ailece kullanmıştık. Ürünlerin 
kalitesinden şüphem yoktu; ancak İş Planını 2018 yılı Ağustos ayında öğrenme fırsatım oldu. Bana güvenen, 
inanan ve sevdiğim arkadaşlardan oluşan güzel bir Ekip kurdum. Sevdiğim insanlardan bir araya gelen ve 
birbirlerine güvenen bir Ekip olduğumuz için kısa bir sürede Manager kariyerine ulaştım. Şimdi hedefim, Ekibimde 
gerçekten bu işi yapmak isteyenlere destek verip kariyer yapmalarını sağlamak. Sponsorlarıma ve bana güvenip 
benimle yola çıkan Ekip arkadaşlarıma teşekkür ediyorum.
 GÜLCAN KATI

MANAGERKASIM

Merhaba, Forever Living Ailesi ile 2018 yılı Temmuz ayında tanıştım. Ürünleri kullandıktan sonra olumlu etkilerini 
görmeye başladım ve ürünlerin gücüne inandım. Klasik ticaretimin çok yoğun olduğu bu zamanda Forever İş 
Planını değerlendirmeye karar verdim. Kendime bir hedef koydum. Önce inandım ve düzenli bir şekilde eğitim 
seminerlerine katıldım. 5 ay gibi kısa bir zamanda Manager kariyerine yükseldim. Beni bu yolculukta yalnız 
bırakmayan aileme, Sponsoruma, Ekip arkadaşlarıma ve Üst Managerlarıma sonsuz teşekkürler ediyorum. Bu 
yolculukta asıl hayalim dünyayı keşfetmekti; çünkü bizi biz yapan hayallerimizdir. Ben hayallerimin peşinden 
gideceğim. Sizlerde hayallerinizi ertelemeyin. Benim hayat felsefem; sevgi, ilgi ve bilgi üzerine kuruludur. Sevgili, 
ilgili ve bilgili kalmanız dileğiyle...
 ERDOĞAN TOPRAK

Merhaba, Forever Living yolculuğum sevgili Sponsorum sayesinde başladı. Kilo kontrol ürünlerini kullanıp olumlu 
sonuç alınca, Forever’ın İş Planını değerlendirmeye karar verdim. Forever Living Ailesi’nin içinde bulunmaktan 
gurur duyuyorum.
 EMETİ FINDIK

Merhaba, 41 yaşındayım, Kayseriliyim ve bir kız evlat sahibiyim. Aslında mühendislik eğitimi almama rağmen, 
sigorta acenteliği, gayrimenkul marka yöneticiliği, televizyon program yapımcılığı, oyunculuk, dergi yöneticiliği ve 
marka danışmanlığı ile iş hayatıma devam ederken, 2015 yılı Ekim ayında yolumun Forever Living ile kesişmesinin 
ardından İş Planı, Şirket İlkeleri ve ürünlerin kalitesi hakkında net bilgilere sahip oldum. Kendi kullandığım ve 
aileme kullandırdığım ürünlerden kaynaklanan değişimin ardından ürünleri çevreme anlatmaya başladım. "İyiler 
hep kaybeder." klişesinin tersine "İyilik yapan insanların kazandığı" bir sektör ve marka ile 2017 yazından bu 
yana sadece Forever Living diyerek 2018 yılı Aralık itibari ile Manager kariyerine ulaştım.

 VEYSEL KERİMOĞLU

MANAGERARALIK

Merhaba, Forever Living Ailesi ile 2017 yılı Kasım ayında tanıştım. Tokat, Zileliyim, Marmaris’te ikamet ediyorum. 
Daha iyi bir yaşam arayışında iken Forever Living ürünleri ile tanıştım ve olumlu sonuç aldım. Akabinde İş Fırsatını 
değerlendirmek istedim. Bu esnada kariyerler gelmeye başladı. İlk kariyerim olan Supervisor kariyerine 20 gün 
içinde ulaştım. Son olarak, 2018 yılı Kasım ayında Manager oldum. Bu ailede olmak bir ayrıcalıktır. Amacım, 
ihtiyacı olanlara hem varlık hemde daha iyi bir yaşam için yardımcı olmak. Saygılarımla…
 HAYDAR BAYLAN
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En başarılı 20 FBO
Ekim - Kasım - Aralık

Business-Builders
En Çok Yeni Novus Customer ve 
Assistant Supervisor Kaydı Yapanlar

Bu teşviki, en yüksek yeni kayıt iş hacmine ulaşan 
FBO’lar kazanmaktadır.

Non-Manager Business-Builders
(Non-Manager CC)

Bu teşviki, en yüksek Non-Manager iş hacmine 
ulaşan FBO’lar kazanmaktadır.

1 Serap, Sezgin Tarlığ

2 Meral Samancıoğlu

3 Avşar, Nihal Öztekin

4 Sevinç Başayvaz

5 Veysel Kerimoğlu

6 Gülcan Katı 

7 Ali Ekiz

8 Haydar Baylan

9 Ali Alaca

10 Emeti Fındık

11 Engin Evdalı

12 Fadime Yılmaz

13 Cihan Otman

14 Erdoğan Toprak

15 Serdar Hakan Çiftçi

16 İsmail, Fatma Aydın

17 Havva Ayık

18 Mine, Birol Karakaya

19 Emine Yorgancı

20 Ahmet Türkyılmaz

1 Gülcan Katı

2 Aynur, Hakan Çetinkaya

3 Erdoğan Toprak

4 Sefa, Özlem Diken

5 Serdar Hakan Çiftçi

6 Mesut Bayram

7 Figan Yurdadoğ

8 Serkan Karabulut

9 Ahmet Soner Yılmaz

10 Halil İbrahim Harmandalı

11 Fahri Karlık

12 Sultan Yalçınkaya

13 Tolga Akcan

14 Özlem Hicran Karakafa

15 Ömer, Zeliha Bülbül

16 Niyazi, Ayşe Korkmaz

17 Hasibe Hande Çetin

18 Mehmet Koç

19 Sevgi, Ali Bayındır

20 Fatma Yıldırım

26     Forever Nisan 2019



Aralık Ayı

Osman Mulun

Ayoob Amer Mohammed

Emeti Fındık

Erdoğan Toprak

Veysel Kerimoğlu

Havva Ayık

Mohammed Mohammed Thamer

Tolga Akcan

Zelal Ahmad Rabeh Zaatar

Ali Dönmez

Celalettin Yaman

Dhuha Jamal Lateef

Elif Çisem Çoldur

Erol Akbulut

Erol Yeşil

Hasnaen Mahir Hade

Ismaeil Sadıka Farouk

Kerim Bozat

Kobra Eslami

Mehmet Öztürk

Nuray Akbulut

Nurcan Çoruh

Rana Habibi

Samaneh Karimpourgharakheili

Serkan Karabulut

Vahide Lalaei

Zhaleh Pourhassan

SENIOR MANAGERS

MANAGERS

ASSIStANt MANAGERS

SupERvISORS

Kasım Ayı

Gülcan Katı

Haydar Baylan

Meral Samancıoğlu

Sultan Bilen

Ahmet Türkyılmaz

Emeti Fındık

Sultan Bilen

Fatma Yıldırım

Halil İbrahim Harmandalı

Hamide Kazan

Hasibe Hande Çetin

Mehmet Koç

Özlem Hicran Karakafa

Selma Dönder

MANAGERS

ASSIStANt MANAGERS

SupERvISORS

Ekim Ayı

Leila Etemadifar

Mahin Sharghi

Meryem Taş

Erdoğan Toprak

Meral Samancıoğlu

Abdullah Fatih Kuloğlu

Ahmet Türkyılmaz

Arzu Olcay

Bülent Kenir

Fatma, Savaş Öztürk

Mesut Bayram

Nermin Gürbüz

Sevinç Üstünoğlu

MANAGERS

MANAGERS

SENIOR MANAGERS

ASSIStANt MANAGERS

SupERvISORS

Yükselenler
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37. FFT KARİYER OKULU
37. FFT Kariyer Okulumuzu 4-6 Ocak 2019 tarihleri arasında Antalya 
Aska Lara Otel’de gerçekleştirdik. Büyük bir coşku ve heyecan içinde 
etkinliklere katılan yaklaşık 500 FBO ve üst kariyerdeki FFT üyesi, tecrübeli 
konuşmacılardan çok özel eğitimler aldılar. Kariyer okullarında Supervisor ve 
üzeri kariyere sahip FBO’lariçin ayrıca düzenlenen Liderlik Sanatı eğitimleri 
de katılımcılar tarafından büyük bir beğeniyle izlendi. Bir gün öncesinde Elite 
Clubtoplantısı ile başlayan kariyer okulunda FBO'ların coşku ve heyecanları 
tüm güne damgasını vurdu.Gün boyu sahada başarılı olmak için nelerin 
yapılabileceği hakkında eğitimler verildi. Ekip oluşturma ve müşteri edinmek 
için gerekli yöntemler ve bu yöntemlerin sahadaki uygulamaları, sonuçların 
takibi, FBO'ların eğitimlerdeki tavırları ve kazanç planı detayları gibi konular 
katılımcılar tarafından ilgiyle ve notlar tutularak izlendi. Yeni detoks çalışmamız 
üzerine de eğitimler verilirken, 3 günde Aloe Vera ile alınan sonuçlar herkesi 
şaşırttı. Harika bir bilgi donanımı ve motivasyonla evlerine dönen katılımcılar 
16:15’te promosyonlar bölümünde açıklanan Supervisor ve üzeri kariyere sahip 
FBO’lar için İstanbul'da düzenlenecek olan Boğazda Tekne Turu ile beraber 
başarı kampı kalifikasyonunu duyunca hemen planlamalarını yaparak bir üst 
seviyeye yükselmek için çalışmalarını başlattılar. 37. FFT Kariyer Okulunun 
organizasyonunda görev alan ve katılan tüm arkadaşlarımıza teşekkür ederiz.

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN
SAPPHIRE MANAGER

04 - 06 OCAK 2019 / ANTALYA

38. FFT KARİYER OKULU
38. FFT Kariyer Okulumuzu 8-10 Mart 2019 tarihleri arasında Antalya’da 
bulunan Mirage Park Otel'de gerçekleştirdik. Yaklaşık 300 katılımcının 
bulunduğu etkinliğimizde yine her zamanki gibi kaliteli eğitimler, saha çalışmaları, 
yarışmalar ve bolca başarı hikâyesi vardı. Yeni başlayan arkadaşlarımıza yeni 
yöntemimiz detoks destekli 10D ve bunu işlerine nasıl uyarlayabilecekleri 
hakkında çok verimli bir eğitim verildi. Cumartesi akşamı yapılan “Bu Ses FFT” 
karaoke yarışması ve “Eşler Yarışıyor” bölümleri katılımcıların eğlenmesine 
ve  birbirleriyle kaynaşmalarını vesile oldu. Kariyer okulumuz boyunca bir 
taraftan kaliteli eğitimler alırken bir taraftan da tatil yapma fırsatı bulan 
Assistant Supervisor ve üzeri kariyere sahip tüm Ekip arkadaşlarımız, Pazar 
günü açıklanan Mart ayında aktif olanlara Managerlarından E9 seti kazanma 
promosyonu sonrasında çok heyecanlandılar. Büyük bir heyecan ve coşkuyla 
evlerine dönen arkadaşlarımız, yoğun bir şekilde detoks ve  10D tabanlı saha 
çalışmalarına hız verdiler. Herkese Forever işimizde başarılar diliyoruz. 

MERYEM, SELİM ÖZTEKİN
SAPPHIRE MANAGER

08 - 10 MART 2019 / ANTALYA
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44. NETWORK MARKETING AKADEMİ KARİYER KAMPI
44. Netwok Marketing Akademi Kariyer Kampı 14-17 Şubat 2019 tarihleri 
arasında Antalya Mirage Park Resort Otel’de gerçekleştirildi. 14 Şubat 
Perşembe günü yapılan NMA Liderler Zirvesi’nde 2019 yılında yapılacak 
çalışma stratejileri müzakere edilerek planlandı. Ayrıca NMA Katılımcılık 
Kuralları gelişen şartlara uygun olarak güncellendi. 44. Kariyer Kampımızda 
eğitimlere herzaman olduğu gibi Akademi değerleri ile yetişen Managerlar 
tarafından verilmesi ilkesi doğrultusunda devam edildi. Network Marketing 
işinde başarıyı getiren faktörler ile 2019 yılında öngörülen süreçler dikkate 
alınarak hazırlanan özel bir eğitim konseptinin uygulamasına devam edildi. 
Eğitimler; Mustafa Karapınar, Yurdagül Yıldız, Dr. Hüseyin Soyan, Eray Örke, 
Nurhayat Yıldız, Deniz Ergin, Arife Gök, Yasemin Kanar Bilgi, Abdülkerim 
Değirmenci, Metin Yünlü ve Ali Alaca tarafından verildi. 44. Kariyer Kampı 3 
gün süreyle özel görsel şovlar ve müzikli eğlenceler ile tam bir şölen havasında 
geçti. Geleneksel olarak kariyer kutlamalarının yapıldığı muhteşem bir şölen 
ile kampımız sona erdi. 45. Network Marketing Akademi Kariyer Kampı 12-14 
Nisan 2019 tarihleri arasında Kuşadası Korumar Deluxe Otel’de yapılacaktır.

MUSTAFA KARAPINAR       YURDAGÜL YILDIZ                   ERAY ÖRKE
SOARING MANAGER      SENIOR MANAGER       SENIOR MANAGER

14 - 17 ŞUBAT 2019 / ANTALYA

11. POWER AKADEMİ KARİYER KAMPI
8-10 Şubat 2019 tarihleri arasında Mirage Park Resort Otel'de bilgi, eğitim, takdir, 
kişisel gelişim, motivasyon ve eğlence dolu muhteşem bir 11. Power Akademi 
Kariyer Kampı gerçekleştirdik. Türkiye'nin dört bir yanından ve yurt dışından 
gelen misafirlerimiz ile nitelikli bir katılım sağlandı. Power Team Ailemizin 
4. yaşını kutlamak için gerçekleştirdiğimiz coşkulu bir parti ile programımıza 
başladık. Kariyer atlayan ve Global Rally teşvikini kazanan arkadaşlarımızın 
takdir ve ödül töreni ile muhteşem bir açılış gerçekleştirdik. 11. Power Akademi 
ve Power Team Liderlerinden oluşan dev eğitim kadrosu sayesinde birbirinden 
başarılı ve alanında uzman Üst Manager ve Managerlardan aldığımız eğitimlerle 
unutamayacağımız bir Power Akademi Kampı yaşadık. Bir Power Akademi klasiği 
olan "Ben Bilmem Müdürüm Bilir" yarışması ile bilgiyi eğlence ile birleştirdiğimiz 
keyifli bir program yapıldı. Birçok kişinin Manager kariyerine ulaşmasını sağlayan 

“90 Gün Power Team Planı” formatı 11. Power Akademi Kariyer Kampı’nda 
tekrar paylaşıldı. Power Team olarak birbirinden heyecan verici promosyonların 
yanında dev bir promosyon olan “Power Extra 2” etkinliğini de paylaşarak özel bir 
kapanışla kampımızı sonlandırdık. Emeği geçen tüm liderlerimize, katılımcı Ekip 
arkadaşlarımıza ve tüm misafirlerimize çok teşekkür ederiz. 12. Power Akademi 
Kariyer Kampı için şimdiden çok heyecanlıyız ama öncesinde masal gibi bir 
İstanbul turu yapacağımız “Power Extra 2”bizleri bekliyor.

NİYAZİ, AYŞE KORKMAZ
SOARING MANAGER

08 - 10 ŞUBAT 2019 / ANTALYA
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2019 SUCCESS DAY TARİHLERİ
21 Temmuz 2019 İZMİR  |  20 Ekim 2019 İZMİRTÜRKİYE

23 Haziran 2019 ALMATY  |  15 Eylül 2019 ALMATY  |  22 Aralık 2019 ALMATYKAZAKİSTAN

18 Ağustos 2019 BAKÜ  |  24 Kasım 2019 BAKÜAZERBAYCAN
IRAK 26 Temmuz 2019 ERBİL

KIRGIZİSTAN 23 Haziran 2019 BISHKEK  |  15 Eylül 2019 BISHKEK  |  22 Aralık 2019 BISHKEK

19 May 2019 TBILISIGÜRCİSTAN


